

C. Skikkild Holding ApS

Perlevej 39, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 43 33 56 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2026.

Christian Michel Skikkild
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

C. Skikkild Holding ApS
Perlevej 39
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 43 33 56 93
Stiftet: 15. juni 2022
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Michel Skikkild

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter samt enhver anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -153 t.kr. mod -800 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-7.773	-10.517
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-144.066	-792.070
Andre finansielle indtægter	56	2.847
Øvrige finansielle omkostninger	-1.302	-4
Resultat før skat	-153.085	-799.744
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-153.085	-799.744
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-153.085	-799.744
Disponeret i alt	-153.085	-799.744

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	38.000	0
Andre tilgodehavender	0	44.066
Tilgodehavender i alt	38.000	44.066
Likvide beholdninger	72.111	219.126
Omsætningsaktiver i alt	110.111	263.192
Aktiver i alt	110.111	263.192

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>63.607</u>	<u>216.692</u>
Egenkapital i alt	<u>103.607</u>	<u>256.692</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Anden gæld	<u>4</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.504</u>	<u>6.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.504</u>	<u>6.500</u>
Passiver i alt	<u>110.111</u>	<u>263.192</u>

1 Medarbejderforhold

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	216.692	256.692
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-153.085</u>	<u>-153.085</u>
	<u>40.000</u>	<u>63.607</u>	<u>103.607</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		<u>t.kr.</u>
Kontraktlige forpligtelser i alt		<u>0</u>
Andre eventualforpligtelser		<u>370</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>370</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt		<u>370</u>

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har over for C.S. Byggeservice ApS afgivet tilbagetrædelseserklæring, hvorefter selskabets tilgodehavende er efterstillet øvrige usikrede kreditorers krav. Tilbagetrædelseserklæringen er afgivet med henblik på at styrke C.S. Byggeservice ApS' kapital- og likviditetsforhold.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
